
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  

PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

N. 275                       del   31.12.2011 

O G G E T T O 

 

Accoglimento istanza dell’Associazione M.A.S.C.I. allocazione sede operativa 

presso immobile di proprietà comunale sito in Via Piazza 34 – 36 angolo Via 

Macina 1 e segg.- 
 

L’anno duemilaundici, il giorno  trentuno del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Assente 

BRATTOLI   Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 

 

Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che 

- Vista la nota prot. n. 77072 del 30 dicembre 2011 sottoscritta dal legale rappresentante della Comunità Duomo,  

con la quale si chiede di poter ottenere una sede operativa al fine di espletare l’attuazione degli scopi del 

movimento scoutistico; 

- Visto che i locali di Via Piazza, 34-36 angolo Via Macina,1 e segg. si rendono disponibili al 31.12.2011;  

TUTTO CIO’PREMESSO    

Si ritiene di poter accogliere la suddetta richiesta concedendo i locali di cui sopra in comodato, 

alle condizioni e secondo le clausole contrattuali che saranno definite dal Dirigente, secondo la 

normativa di Settore; 

- Visto il TUEL n. 267/2000; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

-   Acquisito il parere favorevole, sotto il profilo tecnico, del  Dirigente del Settore ai Servizi 

Socio-Educativi e sotto il profilo contabile del Dirigente del Settore Economico-Finanziario ai sensi 

dell’art. 49, comma 1 del TUEL n. 267/2000; 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente richiamato: 

 

1. Accogliere la richiesta dell’associazione MASCI di condurre i locali di Via Piazza,34-36 

angolo Via Macina, 1 e segg., come sede operativa per espletare l’attuazione degli scopi del 

movimento scoutistico nel Comune di Molfetta. 

2. Dare atto che la presente assegnazione deve intendersi revocabile dal Comune in qualsiasi 

momento. 

3. Nominare responsabile del procedimento il Dirigente del Settore Socio-Educativo, dott. 

Giuseppe Domenico de Bari. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento ad avvenuta esecutività, al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario, al Dirigente del Settore Socio-Educativo, all’Ufficio 

Patrimonio e all’Ufficio Contratti e Centro Storico, per i rispettivi adempimenti di 

competenza. 

5. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del 

T.U.E.L., approvato con Decreto L.vo n.267/2000. 

 

 


